様式第２号（第４条関係）

測量標移転請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　小田原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　測量標を移転したいので、小田原市測量標の管理等に関する規則第４条第１項・第２項の規定により請求します。

	移転に係る測量標の級数、番号及び名称
	級　　　数

	番　　号

	名　　　称

	測量標の所在地

	移転希望年月日

	経費

	移転を必要とする理由

	添付図面

	備考